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LEGO CITY 60434 Stacja
kosmiczna i stanowisko
startowe rakiety

Cena 509,00 zł

Numer katalogowy 60434

Kod EAN 5702017587318

Producent Lego

Ilość klocków 1422 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zestaw dla ośmiolatków i starszych dzieci LEGO® City Stacja kosmiczna i stanowisko startowe rakiety (60434) jest pełen
funkcji gwarantujących przygody nie z tego świata. Sterownia i wieża z dźwigiem górują nad głównym sektorem, który otwiera
się, umożliwiając dostęp do karuzeli ze sprzętem, laboratorium naukowego i strefy z przekąskami. Zestaw zawiera także
statek kosmiczny, stanowisko startowe, pojazd budowlany i scenkę z planetą z zabawkowymi kryształami energetycznymi i
roślinnością, a takżesześć minifigurek członków załogi kosmicznej oraz figurki robota i dwóch kosmitów do pomysłowego
odgrywania ról.

Intuicyjna aplikacja LEGO Builder poprowadzi dzieci przez ekscytującą przygodę z budowaniem. Mogą w niej powiększać i
obracać oraz oglądać modele w 3D ze wszystkich stron podczas budowania.

Zestawy kosmiczne LEGO City zawierają realistyczne pojazdy, szczegółowe budynki i inspirujące postacie, które zachęcają do
nieograniczonej twórczej zabawy. Ta rakieta zawiera specjalną kosmicznąśluzę powietrzną, którą można połączyć z innymi
kompatybilnymi kosmicznymi zestawami LEGO (sprzedawanymi osobno), aby przeżyć jeszcze fajniejsze przygody!

Zestaw do badania kosmosu — LEGO® City Stacja kosmiczna i stanowisko startowe rakiety dla dzieci w wieku od
ośmiu lat zawiera mnóstwo funkcji zapewniających nieograniczoną zabawę w kosmosie
Co zawiera ten zestaw LEGO® City? Wszystkie elementy do zbudowania bazy kosmicznej z obrotowym dźwigiem
wieżowym, statkiem kosmicznym, stanowiskiem startowym, ciężarówką, scenką z planetą, sześcioma minifigurkami i
figurkami robota i dwóch kosmitów
Gratka dla fanów statków kosmicznych i twórczej zabawy —dzieci mogą obsługiwać dźwig wieżowy i otwierać bazę,
aby dostać się do karuzeli ze sprzętem, szczegółowego laboratorium naukowego i strefy rekreacyjnej
Cyfrowe instrukcje — zabierz małego miłośnika kosmosu w podróż po budowaniu dzięki aplikacji LEGO® Builder 3D,
która umożliwia dzieciom podgląd modeli w 3D podczas budowania
Prezent dla miłośników kosmosu — spraw, aby każdy dzień był wyjątkowy i podaruj zestaw jako prezent fanom
kosmicznych zabawek w wieku od ośmiu lat
Połącz z innymi zestawami LEGO® (sprzedawanymi osobno) — rakieta kosmiczna w tym zestawie jest wyposażona w
kosmiczną śluzę powietrzną, która umożliwia połączenie z innymi kompatybilnymi zestawami kosmicznymi
Zabawa bez ograniczeń — zestawy kosmiczne LEGO® City zawierają realistyczne pojazdy, szczegółowe budynki i
inspirujące postacie, które łączą fantazję z rzeczywistością, zapewniając nieograniczoną, twórczą zabawę
Wymiary — baza kosmiczna z dźwigiem w tym 1422-elementowym zestawie ma 33 cm wysokości, 19 cm szerokości i
29 cm głębokości
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